DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRAU DE SATISFAÇÃO SOBRE
QUALIDADE DE VIDA DE IDOSOS ATENDIDOS NA ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE de
autoria de JESSYANE SAMARA PEREIRA MATIAS , JULIANA MACHADO AMORIM,
VILMA FELIPE COSTA DE MELO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/8335

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/8335